1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
MC36C
MC36C DS FR02/02/2022
Détecteurs magnétiques compacts de sécurité
Description
La série MC36C se compose de détecteurs
magnétiques codés de sécurité avec boîtier

MC36C DS FR02/02/2022
Références
Codification
MC36CH
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code
produit Option Description Note
M - Magnétique
C - Boîtier rectangulaire
36 - Longueur 36mm
C - Plastique
H - Contact à lames souples
2O Contacts : 2 normalement ouverts Avec protection ouverte
1O1C Contacts : 1 normalement ouvert et 1 normalement fermé Avec protection ouverte
2O1C Contacts : 2 normalement ouvert et 1 normalement fermé Avec protection ouverte
L Sortie gauche
R Sortie droite
A2 Type de connexion : câble PVC de 2m
M5 Type de connexion : connecteur intégré M8
T1 Type de connexion : câble PVC de 0.1m avec connecteur M12
Null Pas de LED
L Avec indicateur LED
Aimant
MC36CM
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
MC36C
﻿
MC36C DS FR02/02/2022
Tableau de selection
Sortie gauche
Connexion Type de sortie LED Référence
Câble PVC de 2m
2NO Non MC36CH2OLA2
Oui MC36CH2OLA2L
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CLA2
Oui MC36CH1O1CLA2L
2NO + 1NF Non MC36CH2O1CLA2*
Oui MC36CH2O1CLA2L*
Connecteur intégré M8
2NO Non MC36CH2OLM5
Oui MC36CH2OLM5L
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CLM5
Oui MC36CH1O1CLM5L
Câble PVC de 0.1m avec
connecteur M12
2NO Non MC36CH2OLT1*
Oui MC36CH2OLT1L*
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CLT1*
Oui MC36CH1O1CLT1L*
Sortie droite
Connexion Type de sortie LED Référence
Câble PVC de 2m
2NO Non MC36CH2ORA2
Oui MC36CH2ORA2L
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CRA2
Oui MC36CH1O1CRA2L
2NO + 1NF Non MC36CH2O1CRA2*
Oui MC36CH2O1CRA2L*
Connecteur intégré M8
2NO Non MC36CH2ORM5
Oui MC36CH2ORM5L
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CRM5
Oui MC36CH1O1CRM5L
Câble PVC de 0.1m avec
connecteur M12
2NO Non MC36CH2ORT1*
Oui MC36CH2ORT1L*
1NO + 1NF Non MC36CH1O1CRT1*
Oui MC36CH1O1CRT1L*
* Disponible sur demande